2025.8.19

オホーツク地区サッカー少年団関係各位 オホーツク地区サッカー協会

会　　 　　長：榊原  尚行

技術委員長：渡辺　翔太

記

1 日時・会場 [第５回]　令和７年９月２１日（日） 　9:00～11:30

　遠軽町福路２丁目1-2

2 対象選手 別シート参照

3 内容 トレーニング、ゲーム　※サッカーのトレーニングを行います。

4 用具

5 その他 ※１　悪天候の場合はできるだけ早めに連絡をします。

※３　終了時間が多少前後する場合が考えられます。あらかじめご了承願います。

※４　保護者の方は自由に見学できます。

7 今後の予定 ①９月２７日（土）　道東ブロックトレセンキャンプ（津別町）

　道東各地区よりFP１０名、GP２名をめやすに参加します。

②１０月１８日（土）か１９日（日）　地区トレセン練習会

③１０月２５日（土）～２６日（日）　道央遠征

　・選考選手２０名参加予定　・大型バス移動

　・ホテル牧（札幌市中央区）１泊２日

※ 連絡先 U-11強化担当 オホーツク地区サッカー協会　技術委員会

岡村　英治 090-8635-2822　（携帯電話）
PCアドレス okamoo@honey.ocn.ne.jp 以上

オホーツク地区強化トレセンU-11　第５・６回練習会のお知らせ

　標記の件につきまして、下記のとおり報告、開催いたしますので、ご案内申し上げます。代表者、

指導者、選手のみなさんに、連絡よろしくおねがいいたします。なお、この案内は各チームに一通の

みの配布になりますので、各チーム内で連絡をよろしくおねがいします。

※２　トレセン参加費（５００円）を集めさせて頂きます。トレセン封筒に入れて提出してください。

[第６回]　　　　　　 ９月２３日（火祝）9:00～11:30

サッカー用具一式

　・サッカーシューズ（外用スパイク）　・すねあて　・サッカーボール

　・気温に合わせた服装(試合時はハーフパンツ)　・飲み物　・着替え

  えんがる球技場（人工芝）

☆第５回とこれまでの評価で、９月２７日(土)に行われる道東ブロックト

　 レセンキャンプのメンバーを選考します。

☆第５・６回とこれまでの評価で１０月２５日（土）、２６日（日）の道央遠

　 征メンバーを選考します。

U11強化トレセン名簿

1 紋別ドルフィンズ 石井　来 いしい　らい 5 FP

2 〃 鈴木　琉晨 すずき　りゅうしん 5 FP

3 遠軽はやぶさ 大嶋　歩翔 おおしま　あゆと 5 FP

4 〃 佐藤　朝飛 さとう　あさひ 5 FP

5 〃 佐藤　匡 さとう　たすく 5 FP

6 〃 政氏　遥貴 まさうじ　はるき 5 FP

7 〃 横山　涼音 よこやま　すずね 5 FP

8 北見西 石倉　響人 いしくら　ひびと 5 FP

9 EVO KITAMI 大矢　歩 おおや　あゆむ 5 FP

10 リトルウイングス 佐藤　丞 さとう　しょう 5 FP

11 〃 山本　壮真 やまもと　そうま 5 FP

12 〃 中崎　優飛 なかざき　ゆうひ 5 FP

13 斜里 大槻　朔久 おおつき　さく 5 FP

14 〃 大野　想真 おおの　そうま 5 FP

15 〃 久保　讃岳 くぼ　さんが 5 FP

16 〃 東城　璃飛 とうじょう　りいと 5 GP

17 FC網走 平下　杏 ひらした　あん 5 FP

18 〃 山本　煌來 やまもと　こうき 5 FP

19 〃 遊佐　大惺 ゆさ　たいせい 5 GP

20 〃 佐藤　凌斗 さとう　りくと 5 FP

21 ベーネ 吉澤　昊輝 よしざわ　こうき 5 FP

22 〃 荒木　彪冴 あらき　ひょうが 5 FP

23 〃 髙橋　成寿 たかはし　せいじゅ 5 FP

24 〃 田邊　楓乃 たなべ　かの 5 FP

25 〃 千葉　玄汰 ちば　げんた 5 GP

26 美幌UFO 浅野　紘希 あさの　ひろき 5 FP

27 つべつ 迫田　楓 さこだ　かえで 5 FP

28 ミラグロス 西岡　蓮士 にしおか　れんし 5 FP

29 エスペランサ 山谷　優翔 やまや　ゆうと 5 FP

番号 チーム 氏　　　名 名前呼び方 学年 ポジション